
 
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 
ALTO ~50 Gabinete do Prefeito 	
DE GQ[M 2021 - 2024 

Portaria n° 6.835/2022, de 15 de dezembro de 2023. 

Nomeia Conselheiros Municipais eleitos 
Presidente e vice-Presidente do 
Conselho Municipal do Meio Ambiente 
(COMDEMA) e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais que lhe são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os Conselheiros Municipais eleitos Presidente e vice-Presidente do 
Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA, para encerramento do Biênio 2022/2024, em 
Reunião Plenária Extraordinária Eleitoral realizada no dia 05 de dezembro de 2023, nos termos da Lei 
Municipal n° 648/2001 c/c Regimento Interno do Conselho Municipal, com segue: 

1 - Presidente: Piquerobi Freitas Pereira de Souza - ASJOR; 

II - Vice-Presidente: Severino de Albuquerque Lucena Neto - IBC. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos dias 15 do mês de 
dezembro do ano de 2023. 

M RCÜS AJMLSON JRINCO 
11refeito Municital/ 

Certidão: 
Registrado 	em 	livro 
próprio, nos Placards da 
Prefeitura e da Câmara 
Municipal, no site oficial do 
Município de Alto Paraíso 
de Goiás/GO. Data supra. 

CERTIFICO PARA OS FINS LEGAIS 
A PUBLICAÇÃO NO PLACARD DE 
PUBLICIDADE DO MUNICiPJO DE 
ALTO PARAISO DE GOIÁS.GO NA 

DATA StiPRA:I .\_ 12 

1/1 
Praça Centro Administrativo n° 01— Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000 

Fones/Fax: (62) 3446-2053 / 3446-1249 


